COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 17
COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO

CEDRO – CE

EDITAL Nº 002/2019 - RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17

A ESCOLA COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO situada no município de Cedro - CREDE 17, através de seu DIRETOR Francisco Pereira Silvério, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

Não houve candidatos selecionados.

Cedro, 20 de fevereiro de 2019.

	EDITAL Nº 002/2019 - RESULTADO DEFINITIVO